

Protokół Nr 45/12
z posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia i Rodziny
w dniu 27 czerwca 2012 r.

Posiedzenie Komisji Ochrony Zdrowia i Rodziny odbyło się w Starostwie Powiatowym w Otwocku, pod kierunkiem Przewodniczącej Barbary Parol, w godzinach 16¹⁵ – 19⁰⁰. W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz goście, zgodnie z załączonymi listami obecności.

Porządek posiedzenia:

1. Omówienie projektu uchwały Rady Powiatu w Otwocku w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego na terenie Powiatu Otwockiego.
2. Sprawy bieżące.
3. Zakończenie obrad.

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego porządku obrad.

Ad. 1

Członek Zarządu Powiatu Grzegorz Michalczyk na prośbę Przewodniczącej Komisji omówił projekt uchwały w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego na terenie Powiatu Otwockiego.

Następnie Przewodnicząca Komisji poddała głosowaniu pozytywne zaopiniowanie w/w projektu uchwały.

Komisja Ochrony Zdrowia i Rodziny jednomyślnie pozytywnie zaopiniowała w/w projekt uchwały, w obecności 5 członków Komisji.

Ad. 2

1. Przewodnicząca poinformowała o odpowiedzi udzielonej radnemu Jarosławowi Kozłowskiemu i członkom Komisji Budżetowej na pytanie dot. dwunastej pensji w ZP ZOZ. Następnie przypomniała o dyskusji członków Komisji na jednym z ubiegłych posiedzeń Komisji w sprawie pisma z dnia 30.05.2012 r. Związków Zawodowych przy Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Otwocku.

Podczas posiedzenia głos zabierał Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli Jarosław Kozłowski, który przekazał Przewodniczącej Komisji w/w odpowiedź na postawiony wniosek Komisji Budżetowej.

W wyniku dyskusji członkowie Komisji podjęli poniższy wniosek.

Komisja Ochrony Zdrowia i Rodziny zwraca się do Zarządu Powiatu z pytaniem, kto w ZP ZOZ otrzymał w grudniu wynagrodzenie za pracę wykonywaną w grudniu 2011 roku?

Głosowanie: za – 6 osób. Wniosek został przyjęty jednomyślnie.

2. Przewodnicząca Komisji poinformowała o piśmie z dnia 25.06.2012 r. biegłego rewidenta Pani Walenty Perzyńskiej dot. sprawozdania finansowego ZP ZOZ za rok 2011.

Członkowie Komisji odbyli dyskusję w przedmiotowym temacie.

Ad. 3

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokółowała:

Honorata Tarnowska

Przewodniczyła:

Barbara Parol